
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2093

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 16:54:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2017

N° do Processo: 21

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2017 00:00:00

Objeto: Aquisição de asfalto pronto, saco de 25 kg, para tapar buracos

Resumo: Aquisição de asfalto pronto, saco de 25 kg, para tapar buracos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/02/2017 00:00:00 Termo Aditivo 2021 - Publicado em 04/01/2021 Baixar

23/02/2017 00:00:00 Termos Aditivos - Publicado em 06/01/2020 Baixar

23/02/2017 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 207/2017 - Publicado... Baixar

23/02/2017 00:00:00 Ata de Sessão - Publicado em 23/02/2017 Baixar

23/02/2017 00:00:00 Ratificação - Publicado em 23/02/2017 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eFXzRKt.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QEzVZX0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xEmB0Ss.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XqBNg85.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wM68UBt.pdf

